

TRANSPORT SCOLAIRE RENTREE 2024/2025

MODULATION DE LA TARIFICATION REGIONALE POUR LES ELEVES DE PRIMAIRES ou SECONDAIRES COMMUNE DE (à remplir par la commune) :

Ce document est à compléter et à envoyer de préfénce par mail à la personne référente avant le 15 avril 2024 : contact.transports87@nouvelle-aquitaine.fr

Renseigner uniquement la colonne en bleu, un prorata de la participation 1er/2ème enfant décidée par la commune sera appliquée sur les tarifs -30% et -50%

DEMI-PENSIONNAIRES PRIMAIRES

TARIFS REGION 2024				MODULATION DU PARTENAIRE	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES		
TRANCHE	EN € TTC	FRATRIES	FRATRIES	A02		FRATRIES	FRATRIES
		-30 %	- 50%	EN € TTC	TARIFS	-30 %	- 50%
			(4ème enfant	(montant de la particpation de	FAMILLES	(3ème	(4ème enfant
			et +)	ľAO2)		enfant)	et +)
1	30,00 €	21,00€	15,00 €	0,00 €	30,00 €	21,00€	15,00 €
2	54,00 €	37,80 €	27,00 €	0,00 €	54,00 €	37,80€	27,00€
3	87,00 €	60,90 €	43,50 €	6,40 €	80,60 €	56,42 €	40,30 €
4	123,00€	86,10€	61,50€	10,80 €	112,20€	78,54 €	56,10€
5	162,00€	113,40 €	81,00€	26,90 €	135,10€	94,57 €	67,55€
NAD	210,00€	147,00 €	105,00€	75,20 €	134,80 €	94,36 €	67,40 €
NAVETTE RPI	30,00 €	21,00€	15,00 €	0,00 €	30,00 €	21,00€	15,00 €
TARIF après les	24,00 €			0.00.6	24.00.6		
vacances de printemps	24,00 €			0,00€	24,00 €		
FAMILLE D'ACCUEIL (T3)	87,00 €			0,00€	87,00€		

DEMI-PENSIONNAIRES SECONDAIRES

TARIFS REGION 2024				MODULATION DU PARTENAIRE	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES		
		FRATRIES	FRATRIES	A02		FRATRIES	FRATRIES
TRANCHE	EN € TTC	-30 %	- 50%	EN € TTC	TARIFS	-30 %	- 50%
		(3ème enfant)	(4ème enfant	(montant de la particpation de	FAMILLES	(3ème	(4ème enfant
			et +)	ľAO2)		enfant)	et +)
1	30,00€	21,00€	15,00€	0,00€	30,00€	21,00€	15,00€
2	54,00 €	37,80 €	27,00€	0,00€	54,00 €	37,80 €	27,00€
3	87,00€	60,90 €	43,50€	6,40 €	80,60€	56,42 €	40,30 €
4	123,00€	86,10€	61,50€	10,80 €	112,20€		56,10€
5	162,00€	113,40 €	81,00 €	26,90 €	135,10 €	94,57 €	67,55€
NAD	210,00€	147,00€	105,00€	75,20 €	134,80 €	94,36 €	67,40 €
TARIF après les	24.00.6			0.00.6	24.00.6		
vacances de printemps	24,00 €			0,00€	24,00 €		
FAMILLE D'ACCUEIL (T3)	87,00€			0,00€	87,00 €		- yedlar

INTERNES SECONDAIRES

TARIFS REGION 2024				MODULATION DU PARTENAIRE	RESTE A CHARGE AUX FAMILLES		
TRANCHE	TARIFS REGION	FRATRIES A02			FRATRIES	FRATRIES	
		-30 % (4ème	- 50%	EN € TTC	TARIFS	-30 %	- 50%
			(4ème enfant	(montant de la particpation de	FAMILLES	(3ème	(4ème enfant
			et +)	ľAO2)		enfant)	et +)
1	24,00 €	16,80 €	12,00€	0,00 €	24,00€	16,80 €	12,00€
2	42,00€	29,40 €	21,00€	0,00 €		0,00€	0,00€
3	67,50€	47,25 €	33,75€	0,00 €	67,50€	47,25€	33,75 €
4	100,50 €	70,35 €	50,25 €	0,00 €	100,50 €	70,35 €	50,25 €
5	129,00€	90,30 €	64,50 €	0,00 €	129,00€	90,30 €	64,50 €
NAD	162,00€	113,40 €	81,00 €	0,00 €	162,00€	113,40 €	81,00 €
FAMILLE D'ACCUEIL (T3)	67,50 €			0,00 €	67,50€		
TARIF après les vacances de printemps	24,00€			0,00€	24,00 €		

Fait le

10 avril 2024

Signature

Nom, prénom du signataire

Reme ARNAUD

Maire d'Aixe-sur-Vienne

		3	